
Allianz pojišťovna, a.s.

1

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. C550012281
Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00  Praha 8, Česká republika
IČO: 471 15 971
spisová značka B 1815, vedená Městským soudem v Praze

a

Pojistník: Vysoká škola polytechnická Jihlava
586 01 Jihlava, Tolstého 16
IČO: 712 26 401

uzavírají následující dodatek k pojistné smlouvě o pojištění
odpovědnosti (provozní činnost, výrobek)

Pojistná smlouva č. C550012281 ve znění dodatku č. 2 ze dne 16.12.2022 je úplným
zněním

s účinností od 01.01.2023.

Všeobecné
pojistné
podmínky: Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012  Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti

(provozní činnost, výrobek) OSPP-04 vydanými s platností od 1. července 2020 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Rozšiřující
smluvní
ujednání:
04

Pojištěný: Vysoká škola polytechnická Jihlava
586 01 Jihlava, Tolstého 16
IČO: 712 26 401

Pojištěná
provozní
činnost: Provoz vysoké školy v rozsahu daném Statutem ze dne 18.12.2020.

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené studentům školy porušením právních povinností nebo úrazem na životě, zdraví nebo
na věci při praktickém vyučování u právnické nebo fyzické osoby a škody způsobené na životě, zdraví nebo na věci způsobené
studenty školy při praktickém vyučování u ní.

Pojištění se vztahuje i na vlastnictví, držbu, správu a pronájem nemovitostí.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škody nebo jiné újmy způsobené v souvislosti s pořádáním reprezentačních
akcí.

Dle výpisu z živnostenského rejstříku s údaji platnými ke dni 16.12.2022.

Pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu nebo jinou újmu způsobenou výkonem vlastnických práv k pozemku,
budově nebo jednotce, správou a provozem pozemků, budov, jednotek, pokud slouží k výkonu podnikatelské činnosti pojištěného
.



Allianz pojišťovna, a.s.

2

Územní
platnost: Pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností:

území celého světa, vyjma území USA, jejich teritorií, a Kanady + pracovní cesty, účast na výstavách, veletrzích, sympóziích nebo
kongresech na území celého světa
(v rozsahu článku 3, odst.. 2 všeobecných pojistných podmínek)

Pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku:
a) na území celého světa, byla-li škoda nebo jiná újma způsobena výrobky, které skončily v zahraničí, ačkoli je tam pojištěný

nevyvezl ani vyvézt nenechal
b) na území celého světa, vyjma území USA, jejich teritorií, a Kanady, byla-li škoda nebo jiná újma způsobena výrobky, které

skončily v zahraničí, přičemž je tam pojištěný vyvezl nebo nechal vyvézt
(v rozsahu článku 4, odst. 3 všeobecných pojistných podmínek)

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost fyzických nebo právnických osob (dceřiné společnosti, organizační složky, apod.) se
sídlem mimo území České republiky, s výjimkou Smluvního ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo újmu způsobenou
žákům a studentům, včetně odpovědnosti žáka a  studenta, pokud je pojištěným, u kterého je vykonáváno teoretické či  praktické
vyučování, slovenská právnická osoba (tedy pokud má fyzická nebo právnická osoba sídlo na území Slovenské republiky).

Rozsah
pojištění: Právním předpisem stanovená povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti, uvedené v pojistné

smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek.
Právním předpisem stanovená povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle čl. 4 výše
uvedených všeobecných pojistných podmínek. Toto pojištění se vztahuje pouze na výrobky pojištěného dodávané pojištěným na
trh v rámci výše uvedené pojištěné provozní činnosti.

Sjednaný
limit
plnění:

Spoluúčast:

Počátek pojištění: Datum účinnosti změny: Pojistné období:
01.01.2010 01.01.2023 1 ROK



Allianz pojišťovna, a.s.

3

V souladu s ustanovením článku 6, odst. 1 všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že počátek pojištění je stanoven na den
uvedený v pojistné smlouvě.

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Pokud je pojistné období 1 rok, pojištění se prodlužuje o další rok, není - li vypovězeno nejpozději šest týdnů před uplynutím
pojistného období.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou
smlouvu, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Běžné
pojistné 105.200,- Kč
celkem:

Běžné pojistné celkem: 105.200,- Kč

Splatnost
pojistného: Výše uvedené pojistné je splatné nejpozději do 01.02.2023 na účet:

Sídlo banky:

Poznámka: Doúčtování pojistného dle skutečně počtu studentů, vyučujících a obratu nebude prováděno. Pojistné na další pojistné období
bude stanoveno na základě výše uvedených ukazatelů za poslední uzavřené účetní období, při zachování minimálního pojistného
a s přihlédnutím ke škodnému průběhu.

Smluvní
ujednání: Sankční doložka

Ujednává se, že pojistitel neposkytne žádné pojistné krytí a plnění nebo jinou náhradu, pokud by poskytnutí takového krytí, plnění
nebo náhrady vystavilo pojistitele riziku porušení jakýchkoli sankcí, zákazů nebo restrikcí na základě rezolucí OSN, nebo jakýchkoli
obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací Evropské unie, Spojených států Amerických, nebo jakýchkoli jiných
národních obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací.



Allianz pojišťovna, a.s.

4



Allianz pojišťovna, a.s.

5



Allianz pojišťovna, a.s.

6

Závěrečná
prohlášení: Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli nezávislého

poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho makléř upozornil na
odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho
potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn
na odchylky oproti svým požadavkům.

Poznámka: Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník se zavazuje, že zajistí takové
zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření. Pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojistitele o zaslání dodatku správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: vfycqvw.

Příloha: Všeobecné pojistné podmínky
IPID
Předsmluvní informace

V …………………………………..… dne ……………………. V Praze dne 16.12.2022

.......................................................................................... ..........................................................................................
pojistník pojistitel




